
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 SEGUNDA – FEIRA, 17 DE JULHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 803 

 

GABINETE DA PREFEITA 
DECRETO MUNICIPAL Nº 1027 DE 17 DE JULHO DE 2023. 
 
 
 

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE CARGO DE SECRETÁRIO MUNICIPAL. 
 
 
 
CLAUDIA BOTELHO DE O. DIEGUES, Prefeita Municipal de Estiva Gerbi, Estado de São Paulo, no uso 
das suas atribuições que lhe são conferidas por lei. 
 
 

DECRETA: 
 
 
Art. 1º Fica NOMEADO, a partir de 17 de julho de 2023, o senhor LUIZ HENRIQUE MAINETI, portador do 
RG: 45.714.590-0, para o cargo público de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO. 
 
Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 

Estiva Gerbi, 17 de julho de 2023 
 
 
 
 

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES 
Prefeita Municipal 

 
 
 

Certifico que a presente foi registrado, encaminhado para a publicação e afixado em local próprio do Paço 
Municipal. 

 
 
 
 

ZENILDA DE OLIVEIRA LOURENÇO 
Secretaria de Administração e Finanças 

 

 

DECRETO 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 SEGUNDA – FEIRA, 17 DE JULHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 803 

 

 

GABINETE DO PREFEITO 
 
PORTARIA Nº 060 DE 17 DE JULHO DE 2023. 
 
 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE CARGO COMISSIONADO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNÇIAS. 
 
 
CLÁUDIA BOTELHO DE O. DIEGUES, Prefeita Municipal de ESTIVA GERBI, Estado de São Paulo, no 
uso das atribuições que lhe são conferidas por lei. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º-  Nomear o (a) Sr(a) JUCIELLY PEREIRA DA SILVA, portadora do RG nº 40.674.546-8, para 
exercer o emprego público em comissão de DIRETOR DE DEPARTAMENTO DE GESTÃO 
EDUCACIONAL. 
. 
 
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 

Estiva Gerbi, 17 de julho de 2023. 
 
 
 
 

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES 
Prefeita Municipal 

 
 
 

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local próprio do Paço 
Municipal. 

 
 
 

ZENILDA DE OLIVEIRA LOURENÇO 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

 

 

PORTARIA 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 SEGUNDA – FEIRA, 17 DE JULHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 803 

 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 SEGUNDA – FEIRA, 17 DE JULHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 803 

 

 

 
CONVITE 

AUDIÊNCIA PÚBLICA 
 
 
 
 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI, CONVIDA A POPULAÇÃO 
ESTIVENSE, PARA PARTICIPAR DA AUDIÊNCIA PÚBLICA DE PRESTAÇÕES DE 

CONTAS DO 1º QUADRIMESTRE DO ANO DE 2023, A REALIZAR-SE VIA INTERNET, 
NOS TERMOS ABAIXO: 

 
 
 
 
 

DIA: 21 DE JULHO DE 2023 
 

HORÁRIO: ÀS 09:00 HORAS. 
 
 
 
 
 

TRANSMISSÃO AO VIVO NO FECEBOOK, CONFORME O LINK ABAIXO: 
 
 
 
 

Link: https://www.facebook.com/prefeituraestivagerbi  
 

 
 

 

CONTABILIDADE 

https://www.facebook.com/prefeituraestivagerbi/?locale=pt_BR


 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 SEGUNDA – FEIRA, 17 DE JULHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 803 

 

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de 
Fevereiro de 2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico do Município. Este Semanário veicula atos 

oficiais do município, e outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. Sua 
produção está sob a responsabilidade da Assessoria de Imprensa. (Versão Digital) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EXPEDIENTE 


